
 
 

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ИЗОБИЛЬНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА - 

ДЕТСКИЙ САД ИМЕНИ Г.А. РОМАНЕНКО» 

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА 

 РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

 

П Р И К А З  

 
« 12 » января 20 24 г. №    10 

 

с. Изобильное 

 

О координационном  совете  

и утверждении плана мероприятий                                                                                                      

 МБОУ «Изобильненская СОШДС» 

по проведению в 2024 году 

 Года семьи 

 

 

В соответствии с Указом Президента РФ от 22.11.2023 № 875 «О проведении в 

Российской Федерации Года семьи», в целях усиления работы по развитию семейных 

ценностей, укреплению института семьи и усилению мер поддержки 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Образовать координационный совет по организации и проведению мероприятий, 

приуроченных Году семьи (далее – координационный совет) в следующем составе: 

Председатель: Волова М.И., директор МБОУ «Изобильненская СОШДС» 

Члены совета: 

- Иванчук А.В., заместитель директора МБОУ «Изобильненская СОШДС»; 

- Маркина М.С., заместитель директора МБОУ «Изобильненская СОШДС»; 

- Кузьма С.А., советник директора по воспитательной работе взаимодействию с детскими 

общественными объединениями МБОУ «Изобильненская СОШДС»; 

- Карнаух Е.А., председатель ППО МБОУ «Изобильненская СОШДС». 

2. Утвердить план мероприятий МБОУ «Изобильненская СОШДС» по проведению в 2024 

году Года семьи (далее – План) (приложение 1). 

3. Ответственным за выполнение Плана мероприятий Года семьи: 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 33320C57-F89D-C77A-9D5A-655122A04A1D
Владелец: Волова Мария Ивановна

15.01.2024 14:40 (МСК)

https://vip.1obraz.ru/#/document/99/350895707/
https://vip.1obraz.ru/#/document/118/109154/dfasqn6zd1/


3.1. ежемесячно в срок до 5 числа каждого месяца предоставлять в координационный 

совет информацию о выполнении Плана; 

3.2. ежемесячно в срок до 10 числа каждого месяца освещать мероприятия о событиях 

Года семьи на официальном школьном сайте и в Вк. 

4. Координационному совету МБОУ «Изобильненская СОШДС» обеспечить контроль 

выполнения  Плана в установленные сроки. 

5. Москаленко Ж.И., секретарю – руководителя МБОУ «Изобильненская СОШДС»: 

5.1.довести настоящий приказ и приложения к нему до сведения указанных в них 

работников под подпись. 

5.2. опубликовать настоящий приказ на официальном школьном сайте http://izobilnoe-

osds.d61.ru  

6. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

7. Ответственность исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                  М.И.Волова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://izobilnoe-osds.d61.ru/
http://izobilnoe-osds.d61.ru/

